АКТ
приема-передачи имущества
с.Новопестерево
« »
201
г.
Мы, нижеподписавшиеся муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Новопестеревский детский сад комбинированного вида "Колокольчик" _______________________________
Полное наименование организации
именуемое в дальнейшем «Одаряемый», в лице заведующего Мамедовой Оксаны Васильевны,
действующего на основании Устава, с одной стороны и
,
именуемый в дальнейшем «Жертвователь», действующий на основании

, с другой стороны, составили настоящий Акт о
нижеследующем:
1. Во исполнение п. 1.1 Договора пожертвования имущества от "
"
г. №
.

Жертвователь передал, а Одаряемый принял следующее имущество:
	№
	Наименование имущества
	Количество
	Стоимость, руб.
	Техническое состояние
	Документы

Вышеуказанные ценности занесены в инвентарную книгу и поставлены на баланс муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Новопестеревский детский сад комбинированного вида «Колокольчик» в подотчет

(Ф.И.О. материально-ответственного лица)
Материально-ответственное лицо
/

(подпись, расшифровка)
2. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон, и является неотъемлемой частью Договора пожертвования имущества №
от "
"
г.
3. Реквизиты и подписи Сторон
Жертвователь
Одаряемый
	наименование организации, адрес, реквизиты
	наименование организации, адрес, реквизиты

Подписи сторон:
М. П
Второй экземпляр получен «
»
201
г.